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Pelastustoimi turvallisuus ja Puolustus 2008 -messuilla 
 
Alueellista pelastustoimea Turvallisuus ja Puolustus 2008 -messuilla edustaa Päijät-
Hämeen pelastuslaitos, joka on yksi maamme 22 alueellisesta pelastuslaitoksesta. 
Pelastuslaitoksen messuteemana on tuoda esille pelastuslaitoksen keskeinen rooli 
alueensa turvallisuusvaikuttajana; tehtävät valistajana ja neuvojana, riskien 
ennaltaehkäisijänä sekä onnettomuustilanteissa pelastus- ja ensihoitotoiminnan 
toteuttajana. 
 
Pelastuslaitos esittäytyy laaja-alaisesti koko messualueella. A-hallissa pelastuslaitoksen 
koko toimenkuva esittäytyy kuvin ja tekstein. Osastolla tuodaan erityisesti esille 
onnettomuusriskien hallintaa sekä palopäällystön toimenkuvaa ja ammattia 
pelastuslaitoksen tehtäväkentällä. A-hallin osastolla yleisön on mahdollista saada lisäksi 
neuvontaa ja opastusta kaikkiin paloturvallisuuteen liittyviin kysymyksiin. 
 
B-hallissa esitellään pelastuslaitoksen toimintaa onnettomuustilanteissa sekä viimeisin 
kalusto, kuten pelastusyksikkö, ambulanssi ja nostolavayksikkö. Ensihoitajan ja pelastajan 
ammatin haasteet tulevat esille kolme kertaa päivässä järjestettävissä pelastustoiminnan 
näytöksissä, missä esimerkiksi näytetään kolariauton purkaminen, potilaan irrottaminen ja 
ensihoito. Lisäksi yleisöllä on mahdollisuus haastaa itsensä Pelastajaksi?-testiin 
selvittääkseen kelpoisuutensa pelastajan ammattiin. 
 
Ulkoesittelyalueella yleisön on mahdollista tutustua tulipalon kehittymiseen sekä harjoitella 
toimintaa tulipalon varalta alkusammutuskoulutuksen yhteydessä. Pelastusopiston Mopsi-
palonsyyntutkintasimulaattorilla esitetään, miten yleisimmät kotitalouksien palot syttyvät ja 
kehittyvät. Lisäksi ulkoesittelyalueella on jatkuvasti käynnissä leikkimielinen paloaiheinen 
kilpailu sekä sammutustehtävä lapsille. 
 
Päijät-Hämeen pelastuslaitos johtaa ja osallistuu kalustollaan lauantaina 27.9. 
suoritettavaan suuronnettomuusnäytökseen Vesijärvellä Teivaan satamassa. 
Pelastuslaitos on osallisena myös Lahden halki järjestettävässä promootiomarssissa 25.9. 
 
 
Lisätietoja Palotarkastaja Marjo Oksanen, Päijät-Hämeen pelastuslaitos   
 puh. 03 8773 208, 0440 773 208, marjo.oksanen@phpela.fi
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